ПРОТОКОЛ
очередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

Ха 99, ул. Воробьева

г, Ульяновск 21 января 2020 года

Адрес МКД: г. Ульяновск, ул. Воробьева, д. 99
Инициатор собрания-АНО «Центр ТСЖ» (ИННЖПП 7325045705/732501001; ОГРН 1047300981738)
Форма проведения общего собрания - очная
Место проведения: город Ульяновск, ул. Воробьева, 99
Дата проведения очной части собрания: 21 января 2020 года
Время проведения: 18 час. 30 мин.
Площадь помещений дома -  4266,93 м2.
В собрании приняли участие 38 собственников обладающие -  3085,43 м2, что составляет 72,31 %.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ОБЩЕГО СОБРАНИЯ:

1. Утверждение председателя и секретаря общего собрания и наделение указанных лиц
полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего
собрания.

2. Утверждение отчета управляющей компании АНО «Центр ТСЖ» за 2019 год.
" 3. Утверждение сметы стоимости работ и услуг по содержанию^ общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме № 99 по улице Воробьева на 2020 год.

4. Решение собственника по вопросам поставленным на голосовании содержит все вопросы
повестки дня.

РЕШИЛИ:

1. По первому вопросу повестки дня предложено выбрать председателем собрания
ф и. о. -  квартира №  № , секретарём собрания - ф.и.о. - кв. №  № и

наделить указанных лиц полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию
протокола общего собрания,

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 3085,43 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов t

РЕШИЛИ: выбрать председателем собрания ФИ.о. -  квартира № № ,
секретарём собрания -  ф.и.о. *• кв. № № и наделить указанных лиц
полномочиями по проведению подсчета голосов, оформлению и подписанию протокола общего
собрания.

2. По второму вопросу повестки дня предложено утвердить отчет управляющей компании АНО
«Центр ТСЖ» за 2019 год.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 3085,43 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: утвердить отчет управляющей компании АНО «Центр ТСЖ» за 2019 год.

3. По третьему вопросу повестки дня предложено утвердить см ету  стоимости работ и услуг по
содержанию общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме Х° 99 по улице
Воробьева на 2020 год

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 3085,43 лг2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ'» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято большинством голосов

РЕШИЛИ: утвердить смету стоимости работ и услуг по содержанию общего имущества собственников
помещений в многоквартирном доме № 99 по улице Воробьева на 2020 год.

4. По четвертому вопросу повестки дня предложено решение собственника по вопросам
поставленным на голосовании содержит все вопросы повестки дня.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» 3085,43 м2, что составляет 100,00 % принявших участие в голосовании
«ПРОТИВ» 0,00 м 2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» 0,00 м2, что составляет 0,00 % принявших участие в голосовании
РЕШЕНИЕ принято

РЕШИЛИ: решение собственника по вопросам поставленным на голосовании содержит все вопросы
повестки дня.

j  Ф.И.О.

/ Ф.И. о.
Председатель собрания:
Секретарь собрания:

/
/